Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	12.05.2011
	№12

	О проекте  отчета об исполнении местного бюджета за 2010 год

      Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Утвердить  проект об исполнении местного бюджета за 2010 год по доходам в сумме 42514 тыс.рублей и расходами в сумме 44379,5 тыс.рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 1865,5 тыс.рублей и со следующими показателями:

      - по доходам местного бюджета за 2010 год согласно приложения 1 к настоящему решению;

      - по функциональной структуре расходов местного бюджета за 2010 год согласно приложению 2 к настоящему приложению;

      - по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2010 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

      - по источникам финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 4 настоящему приложению 4 к настоящему приложению;

      - по программе муниципальных внутренних заимствований, согласно приложении 5 к настоящему решению:

      - верхний предел муниципального внутреннего долга на 01.01.2011 год равен 3486 тыс.рублей.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские Вести».

Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

_______ А.А.Логинов                                              __________В.А.Фиохин